Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2012 г.               №  15
с. Пушкино
О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы от  16.04.2012 г. № 07 «Об установлении учетной нормы и нормы  предоставления площади
жилого помещения  по договору социального найма»
        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Пушкинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1)
1. Внести в решение Пушкинской сельской Думы от 16.04.2012 г. № 07 «Об установлении учетной нормы и нормы  предоставления площади жилого помещения  по договору социального найма», следующие изменения:
2) в преамбуле решения слово «Кодекс» заменить словом «кодекс», слово «Законом» заменить словом «законом»;

3) в пункте 1 решения слово «и менее» исключить;
4) в пункте 2 решения слово «менее» исключить.
             2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Кузнецова В.В.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                В.В. Кузнецов